
Шёл

до
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2169 2929 № 111/249

0 принудительном демонтаже (сносе) самово ьно установленных и (или)
незаконноразмещенных обьектов, не являющихся объектами капитального

строительства на территории городского округа Красногорск
В связи с выявлением самовольно установленных и (или) незаконно

рвзмещенньог объектов, не явушющихся объектами кагпшшъного строительства, в
целях приведения территории городского округа Красногорск в надлежащее
состояние, руководствуясь Решением Совета депутатов городского округаКрасногорск Московской области от 30 ноября 2017 г. №321/20 «Об утвержденияположения по организации работы по сносу, демонтажу, перемещениюсамовольных построек и иных объектов, не ишшощихся объектами капитальном
строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской
области на земельных участках, государственная собственность на которые не
разграниченияили находящихся в собственности городского округа Красногорск и
не предоставленных в установленном порядке для этих целей» постановляю:

1. Поручить уполномоченной оргагшзацииМБУ «Красногорская городскаяслужба» осуществить работы по сносу, демонтажу, перемещению самовольных
построек и иных объектов, не являюгшосся объектами капитального
строительства. размещенных в городском округе Красногорск Московской
области на земельных участках, государственная собственность на который не
разграничена или находящихся в собственности городского округа Красногорск и
не предоставленных в установленном порядке для этих целей по следующим
адресам:
1. Ограждение — г‚о. Красногорск, ул. Центральная, д. 7;
2‹ Тентовое укрьггие - г.в, Красногорск, ул. Центральная, д. 7;
3. Железная конструкция - г.о. Красногорск, ул. Центральная, д‚ 7 В;
4‹ Тевтовое укрытие - г‚о. Красногорск. ул Советская, д. 14;
5. Гараж- г.о. Красногорск, ул. Цікольная, д. 1;
6. Бытовка - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино. вбизи ул, Володарского;
7. Металлический навес - г.о. Красногорск, рп. Нахабино, вблизи
ул‹ Володарского;
8. деревянное сооружение . г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, вблизи
ул. Володарского;
9. Гараж - г.о. Красногорск, мкрв Опалиха, ул. Дежнева, вблизи д, 9;

* 015436



10. Кирпичное строение › г.о. Красногорск, ул. Циолковского, д, 12;
1 1. Ограждение _ г.о. Красногорск, ул. Пятницкая;
12. Тентовое укрытие - г.о. Красногорск, ул. Центральная, вблизи л. бзв;
13. Гараж - т.о. Красногорск, мкр. Опалиха, ул, Дсягнсва, вблизи д. 9,
14. Забор - г.о. Красногорск. д. Глухпво, ул. Центральная, вблизи д. 93, вблизи
земельного участка с кадастровым номером 50: 1 1 :0050509:142;
15. Шлагбаум - г.о. Красногорск. д. Ивановское, вблизи ‚т. 28 А:
16. Гараж _ г.о. Красногорск, д. Ивановское, вблизи д. 28 А;
17. Тентовое укрытие _ г.о. Красногорск, д. Ивановское, вблизи д. 28 А;
18. Бытовка _ г.о. Красногорск, д. Ивановское, вблизи д. 28 А;
19, Навес . г.о. Красногорск, ул. Губайппво, вблизи д. 53;
20. Металлическая ограждение - г.о. Красногорск, д. Путилково, пересечение
ул. 70-летия Победы и Спасо-Тушинского бульвара;
21 ‚ Забор - г.о. Красногорск. д. Александровка, ул. Колхозная, вблизи дома 5.
22. Ограждение _ г.о. Красногорск, уп. Павшинский бульвар, вблизи д. 17.
23. Забор . г.о, Красногорск, „. Глухове, ул. Центральная, вблизи д. 85, вблизи
земельного участка с кадастровым номером 50:11:0050509:91;
24. Забор . т-‚о, Красногорск, д. Глухове, ул. Центральная, вблизи д. 77, вблизи
земельного участка с кадастровым номером 50:1 1005050959;
25. Забор _ г.о. Красногорск, д. Глухове, ул. Центральная, вблизи д. 83А, лом. 1,
вблизи земельного участка с кадастровым номером 50:11:0050509:157;
26, Забор - г.о. Красногорск, д. Глухове, ул, Центральная, вблизи 11. 91, вблизи
земельного участка с кадастровым номером 50:11:0050509:139;
27. Забор _ г.о. Красногорск, д. Глухово, ул. Центральная, вблизи л. 87. вблизи
земельного участка с кадастровым номером 50:11:0050509:17;
28. Забор, металлические контейнеры , г.о. Красногорск, п. Светлые горы,
земельный участок с кадастровым номером 50:1 1:0020219:б20;
29. Забор, металлические контейнеры - г.о. Красногорск, п, Светлые горы, вблизи
земельного участка с кадастровым номером 50:1 1 :0020219:417;
30. Забор _ г.о. Красногорск, с.п. Ильинское, д. Закарково. вблизи земельного
участка с кадастровым номером 50:11:0050615: 9;
31, Ракушка _ г.о, Красногорск, мкр. губайлово, ул. Московская;
32. Контейнер - г.о. Красногорск. мкр. Губайлово, ул. Московская;
33. Забпр ‚ г.о, Красногорск, уп. Центральная, вблизи д. 33А;
34. Гараж _ г.о. Красногорск, ул, Железнодорожная, вблизи д. 1А;
35. Забор - г.о. Красногорск. СНТ «Ольгино», вблизи участка№ 134;
зб. Металлические ворота - г.о. Красногорск, снт «Ольгино», вблизи участка
№ 134;

2, Опубликовать данное лостановленис на официальном сайте
Администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
заместителем главы городского округа Красногорск по безопасности
В.В. Моисеевым.

Глава городского округа
Красногорск Э.А. Хаймурзина


